WNIOSEK
0 przyznanie dodatku energetycznego

Nazwisko i imig:

Adres zamieszkania:

Data urodzenia: Numer telefonu:

Liczba 0s6b w gospodarstwie domowym:

Lp. Imie i nazwisko Stopien pokrewienstwa Data urodzenia

1

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

I:I W kasie Urzedu

|:| Na rachunek bankowy:

Pouczony o odpowiedzialno$ci karnej przewidzianej w art. 233 §1 Kodeksu karnego, ktory przewiduje

,.Kto, sktadajac zeznanie majace shuzy¢ za dowod w postgpowaniu sadowym lub w innym postgpowaniu prowadzonym

na podstawie ustawy, zeznaje nieprawd¢ lub zataja prawdg, podlega karze pozbawienia wolnosci do lat 3”

oswiadczam co nastepuje:

- przyznano mi dodatek mieszkaniowy,

- jestem strona umowy kompleksowej lub umowy sprzedazy energii elektrycznej zawartej z przedsigbiorstwem
energetycznym, ktorej kopig zatagczam do niniejszego wniosku,

- zamieszkuje w miejscu dostarczania energii elektrycznej.

Data: Podpis wnioskodawcy:

Pieczatka wptywu: Podpis przyjmujacego:

Okres przyznania dodatku mieszkaniowego:

Kwota dodatku energetycznego:







